

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS: D1_01	Registrační číslo Změnového listu (ZL): ZL Č.197
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01 Budova G1 a G2		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
Název změny: Vybourání ŽB otvoru do VZT šachty				
Položka, popis: Změna obsahuje vybourání ŽB otvoru do VZT šachty v m.č. U.3050 pro rozvod VZT dle bodu 126/2 KD stavby.				
Důvod změny: Z důvodu dopřesnění projektové dokumentace				
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. zaznačení otvoru a schéma bourání				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 27 625,- Kč bez DPH konečná cena: 27 625,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 27 625,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplni GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplni GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dnů		celkový počet dnů: 0		NE Vyplni GD / provádějící změnu
Vyřádění zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 01.02.2024		
Vyřádění zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Vyřádění rozpočtáře v příloze.	Datum a podpis: 01.02.2024		
Vyřádění zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 01.02.2024		
Vyřádění zástupce Objednatele - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 01.02.2024		
Vyřádění zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 02.02.2024		
Důvod zamítnutí (vyplni O):				
Rozdělovník:		1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD		

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č. 197 - VYBOURÁNÍ ŽB OTVORU DO VZT ŠACHTY V M.Č. U.3050

Kód: A05-17-P
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 31.01.2024

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 624,75

Sazba daně
DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
#ODKAZI
#ODKAZI

Výše daně
#ODKAZI
#ODKAZI

Cena s DPH

v CZK

33 425,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č. 197 - VYBOURÁNÍ ŽB OTVORU DO VZT ŠACHTY V M.Č. U.3050

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 01.06.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 624,75	33 425,95
D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04		27 624,75	33 425,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 197 - VYBOURÁNÍ ŽB OTVORU DO VZT ŠACHTY V M.Č. U.3050

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum:

31.01.2024

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., XXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 624,75

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní
snížená

#ODKAZ!
#ODKAZ!

21,00%
15,00%

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

33 425,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 197 - VYBOURÁNÍ ŽB OTVORU DO VZT ŠACHTY V M.Č. U.3050

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: **D1_01 - Budova G1 a G2**

Místo: Praha

Datum: 31.01.2024

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s. XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 624,75

HSV - Práce a dodávky HSV

27 624,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 727,01

997 - Přesun sutě

897,74

SOUPIS PRACÍ - D1_01 - Budova G1 a G2 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 197 - VYBOURÁNÍ ŽB OTVORU DO VZT ŠACHTY V M.Č. U.3050

Stavba: Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha

Datum: 01.06.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu							27 624,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 624,75	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 727,01	
481	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	2,250	4 472,20	10 062,45	CS ÚRS 2018 01
	W		Jádrové vrtání - 9 ks, viz schéma 9*0,25		2,250			
434	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,163	2 743,00	445,74	CS ÚRS 2018 01
	W		0,5*1,3*0,25		0,163			
150	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm sténovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	2,600	1 611,20	4 189,12	CS ÚRS 2018 01
			řezání ŽB stěny, viz schéma: 1,3*2		2,600			
	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	3,000	415,00	1 245,00	CS ÚRS 2023/02
	W		Dosekání a začáštění otvoru					
	K		Příplatek za transport techniky a materiálu po schodišti	soubor	1,000	4 820,00	4 820,00	vlastní
	K	95250551	Nájem za den věže pojízdné š 0,9-1,5 m dl do 3,2 m v 1,5-2,5 m	den	2,000	347,00	694,00	CS ÚRS 2023/02
	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2023/02
	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2023/02
271	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	30,70	307,00	CS ÚRS 2018 01
			zakrytí konstrukci					
395	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	9,000	79,30	713,70	CS ÚRS 2018 01
			čistý úklid					
D	997		Přesun sutě				897,74	
492	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,390	1 800,00	702,00	CS ÚRS 2018 01
493	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,390	66,10	25,78	CS ÚRS 2018 01
495	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,730	6,10	16,65	CS ÚRS 2018 01
	W		0,39*7 Přepočtené koeficientem množství		2,730			
494	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,390	139,10	54,25	CS ÚRS 2018 01
32	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	0,390	254,00	99,06	CS ÚRS 2018 01
	W		bouraná ŽB stěna: 0,5*1,3*0,25*2,4		0,390			







